Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Благовещенск
№ 627

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 13.02.2017 № 398 «Об утверждении Положения о порядке

разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального
имущества, муниципального образования города Благовещенска»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
п о с т а н dfB л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска
от 13.02.2017 № 398 «Об утверждении Положения о порядке разработки и
утверждений условий конкурса по продаже муниципального имущества,
муниципального образования города Благовещенска» изменения, заменив в
преамбуле постановления слова «постановлением Правительства Российской
Федерации от 12 августа 2002 года № 584 «Об утверждении Положения о
проведении конкурса по продаже государственного и муниципального
имущества»» словами «постановлением Правительства Российской
Федерации .от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме»».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра города Благовещенска Имамеева О.Г.

Мэр города Благовещенска B.C. Калита